

عبور نفت فلات قاره از برنامه مصوب تولید

حمید بودرد مدیرعامل شرکت نفت فلات قاره ایران از تحقق ۱۰۱ درصدی برنامه تولید این شرکت در سال ۹۷ خبر داد و گفت: این شرکت در تمامی شاخص‌های فنی و تولیدی رشد داشته است.
به گزارش شرکت ملی نفت ایران، وی گفت: این شرکت با وجود تمامی مشکلات ناشی از کمبود بودجه و تأمین قطعات، توانسته است به بیش از اهداف مصوب در برنامه تولید سال ۹۷ دست یابد.
وی در عین حال از پیشرو بودن تمامی شاخص‌های فنی و تولیدی در این شرکت خبر داد و گفت: نتایج مطالعات آزمایشگاهی حاکی از رشد ۵۰ درصدی در تمامی شاخص‌های فنی نظیر تزریق آب و گاز و بازاری و توسعه میادین و… است.
وی از قرارداد ۶ طرح پژوهشی با مراکز پژوهشی و دانشگاهی خبر داد.



فروش ایرانول از مرز ۲۰ هزار میلیارد گذشت

فروش شرکت نفت ایرانول از مرز ۲۰ هزار میلیارد ریال گذشت و رکورد بی نظیری در فروش مقداری و ریالی انواع روغن موتور به نام ایرانول به ثبت رسید به گزارش ایلتنا، مهدمن مدیرعامل شرکت نفت ایرانول در آخرین جلسه شورای مدیران شرکت ایرانول که برگزار شد، گفت: بیشترین فروش ایرانول از ابتدای تأسیس تاکنون ۱۳ هزار میلیارد ریال بوده است که با برنامه ریزی‌های انجام شده توانستیم امسال فروش ایرانول را از مرز ۲۰ هزار میلیارد ریال بگذرانیم که بیش از ۸۰ درصد آن فروش داخلی است.
وی در ادامه به سهم بازار ایرانول اشاره کرد و گفت: افزایش فروش محصول نهایی باعث شد که سهم بازار روغن موتور ایرانول از ۱۹ درصد سال ۹۳ به حدود ۳۰ درصد در سال ۹۷ افزایش یابد.

مدیر طرح سی.ان.جی از تسهیلات ۲/۵ میلیون تومانی خبر داد؛

وام کم بهره برای گازسوز کردن خودروهای پر مصرف

کاهش تولید اوپک تأثیری بر اقتصاد ایران ندارد

پهروز نعمتی عضو هیات‌رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی بیان اینکه کاهش تولید اوپک تأثیری بر اقتصاد ایران ندارد، گفت: اندک‌شدن اوپک به حاشیه توسعه امریکا در بازار نفت امکان‌پذیر نیست.
وی در گفت‌وگو با خانه ملت در خصوص پیش‌بینی‌هایی همچون امکان به حاشیه رفتن اوپک تحت تأثیر کاهش نفت ایران و ونزوئلا تا سال ۲۰۲۴ و تأثیر این اتفاق بر اقتصاد ایران، گفت: اوپک بخش قابل توجهی از نفت دنیا را تأمین و روزانه بالغ بر ۳۰ میلیون بشکه نفت به بازار عرضه می‌کند؛ اگر چه کاهش تولید نفت ایران و ونزوئلا می‌تواند بر بازار نفت اثر داشته باشد اما این کاهش تولید برای پیروز و امروز نیست چرا که از ۹ ماه گذشته علاوه بر ونزوئلا برای لیبی نیز آغاز شده البته لیبی توانسته این بحران را تا حدودی ساماندهی کند.

افزایش ۱۰ درصدی قیمت CNG از ابتدای خردادماه ۹۸

هیئت وزیران در جلسه ۱۲ اسفند ۱۳۹۷، وزارت نفت را موظف کرد تا با همکاری وزارت صنعت، معدن و تجارت به منظور ساماندهی و تأمین ایمنی تردد خودروهای دوگانه‌سوز، نسبت به هوشمندسازی جایگاه‌های عرضه سوخت گاز طبیعی و ایجاد سیستم لازم جهت اتصال سامانه هوشمند جایگاه‌های سوخت به سامانه یکپارچه معاینه فنی ایران (سیمفا) و سامانه اطلاعات خودروهای گازسوز وزارت صنعت، معدن و تجارت اقدام نماید.
به نحوی که از تاریخ اول دی سال ۱۳۹۸ امکان سوخت‌گیری در جایگاه‌های سوخت گاز طبیعی صرفاً برای خودروهای دوگانه‌سوز، در کارت‌شناسایی آنها عبارت "دوگانه‌سوز" یا "دوگانه‌سوز تبدیلی" درج‌شده و دارای گواهی معاینه فنی معتبر هستند، فراهم شود.

همچنین بر اساس این مصوبه پلیس راهنمایی و رانندگی نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران موظف است بر اساس دریافت گواهی تبدیل سامانه سوخت‌رسانی خودرو که توسط مراکز خدمات فنی مورد تأیید وزارت صنعت، معدن و تجارت صادر شده به تأیید نمایند.
شرکت بازرسی دارای صلاحیت از سازمان ملی استاندارد ایران رسیده است، نسبت به اصلاح و تعویض ملارک شناسایی این خودروها و درج عبارت "دوگانه‌سوز تبدیلی" در آنها اقدام کند.

به‌منظور تأمین منابع مالی اجرای الزامات ایمنی و هوشمندسازی جایگاه‌های عرضه گاز طبیعی کشور (CNG) و کمک به تعویض مخازن وسایل نقلیه با سوخت گاز طبیعی فشرده (CNG) نرخ گاز از تاریخ اول خرداد ۱۳۹۸ از ۴۱۳۰ ریال به ۴۵۲۲ ریال در هر متر مکعب افزایش می‌یابد.

منابع اعلام می‌کنند، این افزایش به‌عنوان منابع شرکت ملی گاز ایران محسوب می‌شود و با رعایت قوانین و مقررات مربوطه، در راستای اجرای این تصمیم‌نامه بر اساس دستورالعملی هزینه‌خواه شد که توسط وزارت نفت و همکاری وزارتخانه‌های کشور، صنعت، معدن و تجارت و سازمان ملی استاندارد ایران تهیه و به تصویب هیئت وزیران می‌رسد.



برنامه ریزی‌های صورت گرفته، تا اوایل سال آینده، ظرفیت تولید این ماده حیاتی، به ۸۰۰ تن در سال خواهد رسید.
به گفته وی، بر اساس استانداردهای بین‌المللی، برای استفاده از گاز طبیعی در مصارف عمومی شهری و روستایی، ضروری است که ماده بودارکننده‌ای به آن اضافه شود.

ارسال نخستین محموله ماده بودار کننده گاز از عسلویه

۲۴-۲۳-۲۲ پارس جنوبی در عسلویه بر گزاری می‌شود، بیان این مطلب، اظهار داشت: ۹۰ بشکه از نخستین تولیدات واحد تولید ماده بودار کننده گاز (مر کاپتان) به میزان ۱۵۰ بشکه، طی هفته جاری به سه شرکت گاز استان خراسان رضوی، بوشهر و خوزستان ارسال و تحویل شد.
وی ادامه افزود: با

منتظر ترتبی، معاون وزیر و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران در آستانه بهره‌برداری رسمی از پروژه‌های ملی و گازی کشور که به‌سرودی با حضور دکتر حسن روحانی، رئیس‌جمهوری، میژن نلماز زنگنه وزیر نفت و جمعی از مسئولین و مقامات لشکری و کشوری همزمان با افتتاح طرح‌های توسعه فازهای

نخستین محموله مر کاپتان واحدماده بودار کننده گاز طبیعی همزمان با بهره‌برداری رسمی از پروژه‌های

ملی و گازی کشور و نیز افتتاح طرح‌های توسعه فازهای ۱۳ و ۲۴-۲۳ پارس جنوبی در عسلویه، طی هفته جاری بارگیری و ارسال شد تا یکی از بزرگ‌ترین و مهم‌ترین پروژه‌های ملی و گازی کشور در چهلمین سال پیروزی انقلاب تحقق یابد.
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران، حسن

اصناف

www.tejaratonline.ir

کمیودی در بازار جای ندارد

با افزایش قیمت جای وارداتی در کشور اظهار کرد: در وضعیت جای کشور خوب بود تا اینکه تصمیم دولت بر این شد که ارز ۳۲۰۰ میلیاردی را از واردات جای بردارد اما از آنجایی که دولت به یکباره نظرش را تغییر داد، مقرر شد این ارز تا پایان سال ۹۷ به جای وارداتی داده شود.
وی

محمد اقاقلهر رئیس اتحادیه بانکداران اعلام کرد: کمیودی جای کشور خوب بود تا اینکه تصمیم دولت بر این شد که ارز ۳۲۰۰ میلیاردی را از واردات جای بردارد اما از آنجایی که دولت به یکباره نظرش را تغییر داد، مقرر شد این ارز تا پایان سال ۹۷ به جای وارداتی داده شود.
وی در گفت‌وگو با ایلتنا در رابطه



خسارت ۱۸۰۰ میلیارد تومانی پرورش دهندگان قارچ

محمدحسن افسشار رئیس انجمن پرورش دهندگان قارچ خوراکی مجموع خسارت وارده به پرورش دهندگان قارچ در سال گذشته را ۱۸۰۰ میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: سال گذشته اطلاع‌رسانی نادرست موجب شد هر روز ۲۰ میلیارد تومان خسارت به تولیدکنندگان

تجارت

یکشنبه ۲۶ اسفند ۱۳۹۷ شماره ۱۵۴۹

Sun - 17 March - 2019

انرژی

نفت و نیرو

آخرین عرضه سال ۹۷ نفت خام در بورس انرژی

اطلاعه هیئتمن عرضه نفت خام سبک شرکت ملی نفت ایران در رینگ بین‌المللی بورس انرژی برای تاریخ ۲۷ اسفند منتشر شد. به گزارش NIOC، شرایط عرضه در این دوره همانطور که پیش از این اعلام شد، با تغییراتی همراه است.

امکان واریز پیش پرداخت ۶ درصد به صورت ارزی فراهم شده است و برای تسویه باقیمانده وجه معامله، خریداران می‌توانند از سازو کارهای ارزی مورد تأیید شرکت ملی نفت ایران استفاده کنند. همچنین خریداران می‌توانند تا ۴ ماه پس از انجام معامله محموله را تحویل بگیرند و تحویل محموله در سایر مناطق منوط به تأیید شرکت ملی نفت ایران امکان‌پذیر است. در مرحله هفتم عرضه نیز همانند نوبت یک، یک میلیون بشکه نفت خام سبک با حجم خرید حداقل ۲۵ هزار بشکه و قیمت پایه ۱۶۰ دلار و ۷۳ سنت برنت است. هر بشکه تعیین شده است.

ایران ۱/۲ میلیون بشکه نفت خام در ماه فوریه صادر کرد

ایران در ماه فوریه ۱.۱۷ میلیون بشکه در روز نفت خام صادر کرد که از پایین‌ترین رکورد چندین ساله‌ای که در ماه فوریه ثبت شد و ۶۲۹ هزار بشکه در روز بود، خیلی بیشتر است. به گزارش مهر به نقل از بلومبرگ، مقامات امریکایی می‌گویند بازارهای نفت جهان امسال می‌تواند حذف کامل صادرات نفت ایران را تحمل کند. این نتیجه‌گیری می‌تواند در هفته‌ای آتی بسیار حیاتی باشد، چراکه در مورد خاتمه دادن به معافیت‌های ارائه شده از تحریم‌های ایران تصمیم‌گیری می‌کند. طبق گفته ۴ نفر از مقامات امریکا که خواستند نامی از آنها فاش نشود، طبق مقدار کوفتی عرضه و بتانسیل افزایش تولید امریکایی ها و سعودی ها، «به‌صفر رساندن صادرات ایران» می‌تواند امسال بدون به خطر انداختن جریان عرضه نفت جهان، اتفاق بیافتد. این مقام‌های تأکید کردند که مذاکرات در این زمینه هنوز در جریان است و هنوز هیچ تصمیم نهایی در این زمینه گرفته نشده است. این پیام مقام‌های امریکایی در حالی منتشر می‌شود که اعضای اوپک و متحدان آنها قرار برای برگزاری اجلاس آخر این هفته وزیران دریاکوی ازبکچان، آماده می‌کنند. تادر مورادامه دادن یابدن، به توافق کاهش تولید خود ماکره کنند.

بهره برداری از فاز ۴ میدان پارس جنوبی

با بهره‌برداری از فازهای ۱۲، ۱۳، ۱۴، ۱۵، ۱۶، ۱۷، ۱۸، ۱۹، ۲۰، ۲۱، ۲۲، ۲۳، ۲۴ ایران، برای نخستین بار در برداشت از میدان مشترک پارس جنوبی از قطر پیشی می‌گیرد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شبکه خبر، آئین رسمی بهره‌برداری از بالايشگاه‌های گازی طرح توسعه فازهای ۱۳ و ۱۲ تا ۲۳ تا ۲۴ پارس جنوبی امروز یکشنبه، ۲۶ اسفند، با حضور رئیس جمهوری، وزیر نفت، مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران در بوشهر شهرستان گنگان برگزار می‌شود. با تکمیل عملیات اجرایی چهار ردیف شیرین سازی گاز در هر یک از بخش‌های خشکی دو طرح توسعه‌های پارس جنوبی، بالا‌يشگاه‌فاز ۱۳ ظرفیت شیرین‌سازی روزانه ۵۵ میلیون مترمکعب و فازهای ۲۲ تا ۲۴ هم با ظرفیت فراورش روزانه ۵۶ میلیون مترمکعب گاز به‌طور رسمی افتتاح می‌شود.

اصناف و کشاورزی

تخریص ۶۱۰ کانتینر گوشت در دو ماه اخیر



لوازم یدکی در گمرک ک شهید رجایی بندرعباس، اظهار داشت: این کانتینرها دو بخش دارد. تعدادی از آنها به گمرک اظهار نشده و در منطقه ویژه دیوهند و بخش دیگری نیز اظهار شده و تشریفات تخریص آنها در گمرک در جریان است. برای بدست آوردن آمار دقیق این دو بخش باید از مسئولان آتی تی‌گمرک سوال شود. سرپرست معاون امور گمرکی گمرک شهیدرجایی بندرعباس در خصوص واردات گوشت نیز گفت: در این زمینه مشکلاتی وجود داشت که مربوط به اخذ مجوزها و سپس از انعکاس مشکلات همه ارگان‌ها ورود کرده و در حال حاضر نیز مجوز دامپزشکی در اسرع وقت صادر می‌شود و مسائل نقل و انتقال بانکی در حداقل زمان ممکن صورت می‌گیرد. طی دو ماه اخیر ۶۱۰ کانتینر گوشت وارداتی از گمرک تخریص شده که به بیش از ۱۵ هزار تن بالغ می‌شود.

افزایش ۲۵ درصدی صادرات

امسال صادرات محصول از بزرگ‌ترین کارخانه خوراک آذربان خاورمیانه ۲۵ درصد افزایش داشته است. به گزارش شاتا مندو داخلی بزرگ‌ترین کارخانه خوراک آذربان خاورمیانه گفت: شرکت ۶۵ هزار تن تولید انواع خوراک آذربان و ۱۶ هزار تن خوراک میگو در این کارخانه تولید و روزانه بازارهای داخلی و خارجی شده است. مالکی افزود: مجموع محصولات تولید هفت هفت هزار تن انواع خوراک ماهیان گرمابی به خارج از کشور صادرات شده است. وی گفت: این مقدار محصول به کشورهای عراق، ارمنستان، تاجکستان، نخجوان صادر شده و هفت میلیون دلار ارزش آوری داشته است. مالکی گفت: تولید ۱۶ هزار تن خوراک میگو هم برای کشور صرفه‌آری زیادی به همراه داشته است.

قیمت تخم مرغ به زیر ۵ هزار تومان کاهش می‌یابد

سید فرزند طلاکشی دبیر کل کانون سراسری مرغ تخم‌گذارا بیان اینکه در صورت ادامه روند فعلی، قیمت تخم مرغ به زیر ۵ هزار تومان می‌رسد، گفت: دولت صادرات را از دولت تخم مرغ را برای مصرف کننده قیمت گذاری کند. وی در گفتگو با مهربان بیان اینکه پیش‌بینی می‌شد قیمت تخم مرغ در هفته پایانی سال به دلیل رشد تقاضا، افزایش یابد، گفت: متأسفانه این پیش‌بینی محقق نشده و قیمت این کالا نسبت به یک هفته قبل تقریباً ثابت مانده است. وی اضافه کرد: حتی پیش‌بینی می‌شود قیمت تخم مرغ تا ۲۸ اسفندماه حدود ۲۰۰ تا ۲۰۰ تومان ارزان تر شود. همچنین اینک در صورت ادامه روند کنونی پیش‌بینی می‌شود از حدود ۱۰ فروردین به بعد قیمت تخم مرغ به کمتر از ۵ هزار تومان کاهش یابد.

مدیر کل دفتر صنایع تبدیلی و تکمیلی وزارت جهاد کشاورزی اعلام کرد؛

تولید محصولات کشاورزی از برنامه پیشی گرفت



از رویکردهای اصلی وزارت جهاد کشاورزی در حوزه صنایع تبدیلی و غذایی برشمرد.
اسفندیاری با تأکید بر فرآوری گیاهان دارویی گفت: در حال حاضر تولید افزودنی‌های مواد غذایی، بسته‌بندی‌ها، تولید فرآورده‌های مختلف از محصولات پسته، زعفران و زرشک

و روستاها، فعال سازی ظرفیت‌های نیمه خالی با سرمایه گذاری در کشت قرارداری محصولات کشاورزی در داخل، و سازشی و نوسازی واحدهای فرسوده موجود، توسعه باران‌زها و واحدهای سردخانه‌ای کوچک در کنار مزارع و باغات و حمایت از توسعه پایانه‌های صادراتی در قطب‌های تولید را

دلانان، عامل اصلی التهاب بازار شکر

عرضه محصول به بازار هیچ ارتباطی با این موضوع ندارد.

مجری طرح چندر قند و تولید و نی‌شکر کشور گفت: با پیگیری وزیر جهاد کشاورزی و تصویب شورای اقتصاد، قیمت خرید تضمینی چندر قند ۲۰ درصد نسبت به سال ۹۷ افزایش یافته است. وی افزود: با این افزایش، قیمت هر کیلوگرم چندر قند به‌شماره ۲۲۴ در چندر قند پاییز به

۳۶۴ تومان رسید. بزدانی ادامه داد: بر اساس مصوبه شورای اقتصاد، به‌ازای هر کیلوگرم چندر قند مبلغ ۶۱ تومان هزینه کرایه حمل در سقف قیمت ابلاغی با جایزه ۲ کیلوگرم شکر یا قند در قبال تحویل هر تن چندر قند ۲۰ کیلوگرم تقاله خشک منظور شده است. وی اضافه کرد: افزایش قیمت خرید تضمینی چندر قند در راستای حمایت از کشاورزان و به منظور پایداری تولید شکر کشور است.



علیرضا یزدانی مجری طرح چندر قند

و نی‌شکر کشور با بیان این که در تولید شکر مورد نیاز کشور هیچ کمیودی نداریم، گفت: واسطه گران و دلانان عامل اصلی گرانی شکر هستند.

وی در گفت و گو با ایرنا، اظهار داشت: بنابراین کمیودی در تولید و ذخایر شکر نداریم و این ذخایر برای سال آینده نیز کافیست. مجری طرح چندر قند و نی‌شکر کشور با تأکید بر اینکه نیازی به واردات نداریم، اضافه کرد: حتی اگر کمیودی در تولید و ذخایر شکر در کشور وجود داشته باشد، برای تنظیم بازار و جلوگیری از افزایش قیمت‌ها اقدام به واردات می‌کند.

وی تصریح کرد: البته به دلیل خشکسالی‌ها و کمبود منابع آبی اندکی امسال سطح زیر کشت چندر قند و نی‌شکر کاهش یافته، اما افزایش عملکرد در واحد سطح را داریم؛ بنابراین خلل در



اظهار کرد: بخش عمده قارچ‌های مصرفی کشور قارچ‌های دکمه‌ای، بخشی صدفی و اخیراً نیز قارچ ماشی است. تولید می‌شود. وی گفت: به این ترتیب، گروه قارچ دکمه‌ای ۱۷ نوع را به خود اختصاص داده است. افزود: تنها دو نوع از قارچ‌های دکمه‌ای خوراکی هستند.

قارچ وارد شود، در حالی‌که مصرف قارچ پرورشی هیچ‌گونه مشکلی ندارد و تنها مصرف قارچ‌های صنفی مشکلاتی نظیر سمومیت و سرالیداد کرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، وی مخاطرات مصرف قارچ‌های وحشی و خورد و یا آشامیدن به اینک در طبیعت رقمی حدود ۲ هزار نوع قارچ وجود دارد،

تأمین به همکاری و سرمایه گذاری داریم.
وی گفت: برخی برنده‌های معتبر خارجی در حوزه فرآوری لبنیات در سال‌های اخیر به علت جذب بودن صنایع غذایی در ایران سرمایه‌گذاری کرده‌اند که البته بحث تحریم روند این نوع سرمایه‌گذاری‌ها را کند کرده است.

مدیر کل دفتر صنایع تبدیلی و تکمیلی وزارت جهاد کشاورزی توسعه کمی و کیفی سردخانه‌ها، سیلوها و انبارهای کشور را از کارهای شاخص دولت تدبیر و امید دانست و تصریح کرد: ظرفیت سیلوها، انبارها و سردخانه‌ها از دو میلیون تن در سال ۹۲ به ۴.۵ میلیون تن رسیده و به زودی یک میلیون دیگر به این ظرفیت اضافه می‌شود که نقش اساسی در نگهداری محصولات و کاهش ضایعات به ویژه در شرایط تحریم دارد.

وی افزود: طی این‌دو سال دو میلیون تن به ظرفیت نگهداری گندم و غلات نیز اضافه شده است.
اسفندیاری، ارزش صادرات محصولات کشاورزی و صنایع غذایی را به طور متوسط در سال ۶.۵ میلیارد دلار اعلام کرد و گفت: در سید صدارتی کشور در ۱۰ سال گذشته شیرینی و شکلات، لبنیات، زعفران، رب گوجه فرنگی، روغن نباتی، آب میوه، کنسنتراته، ماکارانی، چای، شیرین بیان، خوراک دام، طیور و آبزیان با مجموع سهم ۶۵ درصدی، بیشترین اقدام صادراتی صنعت غذا را به خود اختصاص داده‌اند.

وی اظهار داشت: مقصد صادراتی صنایع غذایی به بیش از ۱۲۰ کشور سراسر جهان بوده و کشورهای همسایه آسیای میانه، کشورهای حوزه خلیج فارس و اسپانیا، آلمان و لهستان از عمده مقاصد صادراتی هستند.

قیمت شیرینی شب عید افزایش نمی‌یابد

کیلو گرم ۳ هزار تومان به این واحدهای صنفی تعلق می‌گیرد. وی با بیان اینکه ۱۵۰۰ تن شیرینی تنظیم‌بازاری برای فنادان تهرانی تخصیص یافته است، گفت: این مقدار شکر از طریق شرکت تعاونی صنف فنادان توزیع و به بهره‌و احداث‌قنادی دارای جواز کسب ۲۰ تن نقلی می‌گیرد. بهره‌مند همچنین در مورد وضعیت فروش آجیل و خشکبار گفت: وضعیت فروش آجیل

و خشکبار اصلاً خوب نیست و مردم در این زمینه تقریباً خرید ندارند. وی افزود: از سوی اتحادیه قیمت شیرینی‌های فروش مصوب شده و شیرینی‌فروشی‌ها اجازه افزایش قیمت ندارند. وی گفت: یک بزدی ۱۵ هزار تومان، شیرینی‌ت ۲۶ هزار تومان، نان کرمی، ۲۱ هزار تومان، زبان ۲۱ هزار و ۵۰۰ تومان، پاپونو ۲۱ هزار و ۵۰۰، برنجی ۲۱ هزار و ۵۰۰ قیمت گذاری شده‌اند.

علی بهره‌مند رئیس اتحادیه شیرینی و فروشان و فنادان با تأکید بر اینکه هیچ‌گونه افزایش قیمتی برای عرضه شیرینی در شب عید اعمال نشده است، گفت: شیرینی‌های پر فروش در شب عید بر اساس قیمت مصوب عرضه می‌شود. وی در گفت‌وگو با فارس گفت: فنادان و شیرینی‌پزان برای تأمین شکر و روغن با مشکلاتی مواجه هستند و به دلیل گرانی و همچنین کمبود مواد اولیه مورد نیاز خود را به سختی تأمین می‌کنند. وی افزود: کارخانجات و شرکتهای تولید روغن، این محصول را به صورت مستقیم در اختیار فنادان قرار نمی‌دهند و فنادان و شیرینی‌پزان به ناچار باید این کالا را از بازار و با از طریق دلانان خریداری کنند. وی اظهار داشت: البته دولت برای تأمین بخشی از نیاز این صنف تمهیداتی اندیشیده است به طوری که شکر تنظیم‌بازاری به قیمت هر